• di destinare la perdita di esercizio pari ad Euro7.663.299 come segue: 
o Utili portati a nuovo Euro 3.923.520 
o Riserva da sovrapprezzo azioni Euro 3.739.779 

• di attribuire all'organo amministrativo un compenso fisso complessivo per l'intero Consiglio di 
Amministrazione pari a massimi Euro 440.000 (quattrocentoquarantamila) lordi annui, pro rata 
temporis, comprensivo del compenso da attribuire agli amministratori muniti di particolari cariche, 
da ripartire tra gli amministratori con deliberazione del Consiglio di Amministrazione, oltre al 
rimborso delle spese sostenute e documentate per l'esercizio delle funzioni.